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Makat ile testis arasında gece uyandıran ağrı
Gönderen : hasta sorunu - 14/06/2022 12:49
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Sayın Hocam, 
Öncelikle sizi buradan rahatsız ettiğim için özür dilerim.Ankara’da yaşadığımızdan dolayı ön iletişimi
burdan sağlamak istedim.Babam 1 ay önce gece aniden testis ile makat arasında derin ve şiddetli bir
ağrı ile atak geçirdi,ağrı yaklaşık 20 dakika sonra kendiliğinden geçti.Sonrasında sırtın sol altına ve
göğüse vuran bir batma ağrısı,tutulma başladı ve 1 aydır her türlü kas gevşeticiye,ağrı kesiciye rağmen
ağrısı geçmedi.İlk olarak prostat iltihabı ve prostat büyümesi dediler,antibiyotik kullandık.Antibiyotik
sürecimiz 1 hafta önce bitti ve 2 gün önce gece uykudan uyandıracak derecede ağrı ile aynı atağı geçirdi
ve ağrıyla birlikte soğuk terleme,ateş,mide bulantısı eşlik etti sonrasında ise bacaklarda dermansızlık ve
yorgunluk seyretti.Tekrar doktora gözüktük fakat olayın prostat ile bir ilgisinin olmadığını söylediler.Bu 1
buçuk-2 aylık süreçte toplamda 4 hemogram,4 idrar,ultrason,bt,işeme testi,mr yapıldı fakat tüm
değerlerimiz ve görüntülerimiz temiz çıktı bir sorun gözükmüyor dediler.Nöroloji,Kardiyoloji,Üroloji,FTR
bir tanı koyamadı son olarak Gastroenteroloji bölümüne yönlendirdiler fakat henüz kontrole gitmedik.Bu
hikayenin sonucunda kendi araştırmalarımız sonucunda şikayetlerimize en yakın rahatsızlığın
“Kronik/Akut Pelvik Ağrı Sendromu” ya da “Proktalgia Fugaks” ile örtüştüğü kanaatine vardık.İstanbul’da
bu branşın en üst seviyelerinde bulunduğunuzu biliyoruz.Yorumlarınızı aldıktan sonra en kısa zamanda
sizi ziyaret etmek istiyoruz.
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Öncelikle, babanıza geçmiş olsun. Geceleri olan ve bazen uykudan uyandırabilen makat ağrısı
durumunda ilk olarak: Levator ani sendromu, proctalgia fugax ve makat apsesi gibi sorunlar akla gelir.
Makat ağrısının gece saatlerinde olması ve 20 dakikadan uzun sürmesi durumunda ön planda Levator
ani sendromu düşünülür. Bu tür bir durumda, önce detaylı bir makat muayenesi ve ardından bazı
tetkikler gerekebilir. Sizin Ankara’da Tıp Fakültesi, Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Şehir Hastanesi veya
Özel sektörde görev yapan bir Proktoloji Uzmanı’na başvurmanız uygun olur. Yalnız proktoloji veya
‘’kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi’’ konularında
İstanbul’da kendi kliniğinde hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda, (0530) 326
06 96 no’lu telefonu arayabilirsiniz. 

Saygılar, 
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